Planilhas de Preços
Condições Comerciais em Reais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01 LICENÇA DE USO DO SOFTWARE ADOBE ACROBAT PRO
DC, LICENÇA PARA 12 (DOZE) MESES.

15 R$ 1.281,50 R$ 19.222,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.222,50 (DEZENOVEMIL DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS).

2. Pagamento

O pagamento poderá ser efetuado via BOLETO BANCÁRIO em até 30 (trinta) dias,mediante aprovação de
cadastro.

3. Taxas, Impostos, Outros Custos e Despesas.

Todas as taxas, encargos, impostos bem como qualquer outro custo ou despesa, direta e indireta incidente até